
ZARZĄDZENIE NR 334/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, 249 ust. 3, art. 257 ust. 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
XXVIII/249/16 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Parzęczew na 2017 rok – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w kwocie 9.846,00 zł (słownie złotych: dziewięć  tysięcy 
osiemset czterdzieści sześć 00/100) w planie finansowym urzędu gminy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 4496506A-0359-45D9-87BD-AA8F30C38F2A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 370 797,89 0,00

Drogi publiczne gminne 1 900 597,89 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 273,00 - 100,00

Składki na Fundusz Pracy 1 020,00 50,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 660,00 50,00

750 Administracja publiczna 3 486 996,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 871 383,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 300,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 3 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 81 450,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 450,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 026 645,74 0,00

Gospodarka odpadami 857 286,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30,00 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 577,00 300,00

Zakup usług pozostałych 602 650,00 - 600,00

Pozostała działalność 94 097,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 - 1 000,00

Zakup energii 19 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 683 544,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 38 971,00 146,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 327,00 146,00

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony 4 573,00 - 146,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 573,00 - 146,00

24 522 444,53 0,00Razem: 24 522 444,53

1 427,004210

4210

92127

4210

4260

4300

92105

90095

90002

4 427,00

5 473,00

683 544,00

39 117,00

15 000,00

20 000,00

602 050,00

94 097,00

15 877,004110

4210

3020

4300

4300

4270

4440

4110

4120

2 871 383,00

330,00

3 026 645,74

857 286,00

15 450,00

60 000,00

67 000,00

81 450,00

7 300,00

1 710,00

3 486 996,00

10 173,00

1 070,00

2 370 797,89

1 900 597,89

Po zmianie

75023

75075

60016

Rozdział Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 334/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 20 września 2017 r.

Id: 4496506A-0359-45D9-87BD-AA8F30C38F2A. Podpisany Strona 2




